[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   17.01.2020
	№   40

О внесении изменений в постановление

администрации города от 25.07.2017 № 1110

«Об утверждении Положения об условиях
и порядке выплаты специальной денежной
премии народным дружинникам,
осуществляющим свою деятельность на
территории муниципального образования
«Город Коряжма»
Рассмотрев предложение комиссии администрации города по поощрению народных дружинников специальной денежной премией,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Приложение № 1 постановления администрации города от 25.07.2017  № 1110 «Об утверждении Положения об условиях и порядке выплаты специальной денежной премии народным дружинникам, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Город Коряжма» (в ред. постановлений администрации города от 29.03.2018 № 401, от 26.09.2018 № 1337, от 07.11.2019 № 1555),  следующие изменения:

1.1.  В п. 2 раздела  I  и  п.16 раздела IV Приложения  № 1 слова «2017-2019 годы»  заменить словами «2020-2022 годы».

1.2.  В п. 7 раздела  II  Приложения № 1 слова «не менее 6 выходов на дежурство» заменить словами «не менее 12 часов дежурства».

1.3.  Дополнить абзацем четвертым п.11 раздела III Приложения № 1 и абзацем четвертым п.3.2 раздела II Приложения № 3 «о дополнительном поощрении народного дружинника (народных дружинников) по результатам их деятельности  за год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава муниципального образования                                                   А.А. Ткач